

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA

Variante al Piano Attuativo ad oggetto: "Realizzazione di intervento edilizio in ambito di trasformazione residenziale denominato 'ATR12' presso l'area sita in Via N. Barrè, a Locate", adottato con Delibera Comunale n. 142 del 23 Luglio 2018, relativa ai soli mappali 2351, 2353, 3197, Fg.2

Computo metrico del 07/10/2020

PROGETTISTA: arch. Giovanna Moretti, via Semenza 8, Santa Maria Hoè (LC)

PROPRIETARIO: IMPRESA TIRONI S.A.S. DI TIRONI LUCA, Viale I Maggio 11, Presezzo (BG)

OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA
Variante al Piano Attuativo 'ATR12'
Computo metrico del 07/10/2020

			Quantità	Importo	Totale
W 1.3.5.5	f	Analisi di laboratorio terreno	cad 1,00	455,34	455,34
W 1.3.30.5	b	Scorticamento terreno incluso carico e trasporto alle ppdd, area parcheggi e marciapiedi mq 49,5x4,5	mq 222,75	3,31	737,30
W 1.3.30.10	b	Scavo di sbancamento incluso carico e trasporto alle ppdd, area parcheggi e marciapiedi mc49,5x4,5x0,4	mc 89,10	11,47	1.021,98
W 1.3.30.45	b	Fornitura e posa di letto di sabbia vagliata area parcheggi e marciapiedi m49,5x4,5x0,15	mc 33,41	35,30	1.179,37
W 1.3.35.25	b	Formazione di massiciata con mistone di cava area parcheggi e marciapiedi m49,5x4,5x0,35	mc 77,96	31,23	2.434,69
W 1.3.35.35		Formazione del piano di posa di pavimentazioni area parcheggi e marciapiedi m 49,5x4,5	mq 222,75	2,89	643,75
W 1.3.35.40	b	Fornitura e posa di strato di pietrisco stabilizzante m37,2x2,5x,7	mc 6,50	51,75	336,38
W 1.3.40.5		Formazione di manto di attacco in emulsione bitumosa, aree parcheggi e ingressi m37,2x2,5	mq 93,00	1,19	110,67
W1.3.40.15	a,e, f	Formazione di strato di collegamento Binder, 4 cm aree parcheggi e ingressi m37,2x2,5	mq 93,00	12,70	1.181,10
W1.3.40.15	e	Formazione di strato di collegamento Binder, per ulteriori 3 cm, aree parcheggi e ingressi m 93x1,84x3	mq 93,00	5,52	513,36
W1.3.40.20	a	Formazione di strato di usura "Tappeto di usura" aree parcheggi e ingressi m37,2x2,5	mq 93,00	7,38	686,34
W1.3.50.5	a	Fornitura e posa di cordoli in conglomerato cementizio	m 40,50	22,13	896,27
W1.3.50.5	d	Fornitura e posa di cordoli in cls curvi curvi	m 19,63	56,26	1.104,38
W1.3.50.10	a	Fornitura e posa di Lastre in cls in corrispondenza di ingressi e passaggi pedonali	ml 16,75	58,30	976,53
W1.3.50.10	b	Fornitura e posa di dardi in cls in corrispondenza di ingressi	nr 3,00	68,76	206,28
			TOTALE PARZ. €	12.483,73	

Comune di Ponte San Pietro Prot. n. 0003935 del 11-02-2021 arrivo

